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Utrikesutskottet besök på Lunds universitet den 22 oktober 2007 

 
09:30 Rektor hälsar välkommen samt presenterar Lunds universitet och  
  pågående forskning  
  
 
09:50     Perspektiv Afrika   
  TRAPCA (Trade Policy Training Center in Africa) ett nystartat SIDA-

finansierat utbildningsinstitut I Arusha, Tanzania.  Göte 
Hansson  

   Handel, bistånd och tillväxt – EU och utvecklingsländerna.  Karin 
Olofsdotter och     Joakim 
Gullstrand  

 
10:30  Perspektiv Mellanöstern 
  Är islam ett hinder för demokratisering?   Jan Teorell  
  Building justice and durable peace by piece.   Karin 

Aggestam  
  Centrum för Mellanösternstudier - visioner om utbildning och kunskapssökning. 

     Anders Ackfeldt och 
     Christer Jönsson  

   
11:30 Perspektiv Asien 

 Utveckling och politisk ekonomi i Sydostasien. Martin Andersson, 
Det nya Indien – en handels- och forskningsnation  Anna Lindberg, 
Religion och säkerhetspolitiska hot i Indien och Pakistan.  Catarina 
Kinnvall och     Sidsel Hansson 

 
12:30    Gemensam lunch på Gamla Biskopshuset tillsammans med universitetets 
   ledningsgrupp, universitetsstyrelsens ordföranden 
samt forskare och studenter 
 
13:15 ESS, diplomatiska klubben och Lexir.   Allan Larsson 
  
 
13:45 Perspektiv framtiden 

 Globala ungdomars lärande för livskraftig utveckling i det virtuella  
 universitetet.    Birgitta Nordén 
 

PROGRAM  

 

1 

2007-10-16 

 



 
 
 2 

14:00   Paneldebatt med Utrikespolitiska föreningen i Lund. Lennea Johansson-
     Kreuger och Oscar 
     Sandberg  

     
 15:00  Besöket avslutas 
 
 
Praktisk information 
 
Förmiddagen  Konferensrummet statsvetenskapliga inst 
   Paradisgatan 5, hus H (Eden) 
Lunch   Biskopshuset, Biskopsgatan 1 
Eftermiddagen  Hörsal 229 ’Pangea’, Helgonavägen 5 
 
Då schemat är mycket koncentrerat rekommenderas föredrag utan bilder 
 
Mailadresser till föredragshållare 
Gote.hansson@nek.lu.se 
Karin.Olofsdotter@nek.lu.se 
Joakim.Gullstrand@nek.lu.se 
Jan.Teorell@svet.lu.se 
Karin.Aggestam@svet.lu.se 
Anders.Ackfeldt@cme.lu.se 
Martin.Andersson@ekh.lu.se 
Anna.Lindberg@sasnet.lu.se 
Catarina.Kinnvall@svet.lu.se  
Sidsel.Hansson@ace.lu.se 
AllanLarsson@telia.com 
Birgitta.Norden@iiiee.lu.se 
Linde Lindqvist Chairman@upf.lu.se 
 
 
 
 


